
Pedagogická fakulta 
Univerzita Hradec Králové 

Hodnocení bakalářské práce 
Posudek vedoucího práce 

Jméno autora: Ivana Víchová 

Název práce: Strategie zvládání stresu v online výuce u žáků středních škol 

Vedoucí práce: Mgr. Radka Skorunková, Ph.D. 

Jazyková a stylistická úroveň 
práce 

Jazyková a stylistická úroveň bakalářské práce je 
s četnými chybami, které se objevují nejen 
v samotném textu, ale i v anotaci a v úvodu. 

Rozsah práce Rozsah práce je přiměřený požadavkům na 
bakalářské práce. 

Použitá literatura Použitá literatura je aktuální, autorka využila 
minimální rozsah odborných zdrojů. 

Vzhledem k tématu, kterému je věnována 
dlouhodobě značná publikační činnost mnoha autorů, 
by bylo vhodné využít pro zpracování bakalářské 
práce větší počet odborných zdrojů. 

Citace v textu Autorka užívá citace z použitých odborných zdrojů 
dle normy. Četnost citací je v celém textu přiměřená. 

Autorka by se měla vyvarovat užití opakovaných 
citací od stejného autora na jedné straně (např. s. 16, 
17, 19. 21) neboť to vyvolává dojem nedostatečného 
množství citovaných zdrojů. 

Formální stránka práce Práce splňuje po formální stránce požadavky kladené 
na bakalářské práce. 

Cíl práce: Cíl práce autorka stanovila a ve výzkumném šetření 
realizovala. 

U stanovených hypotéz chybí zdůvodnění nebo 
odkaz na zdroje, na jejichž základě by měly být 
hypotézy formulovány. 

Otázky k obhajobě: 1. Předložila autorka výsledky své práce 
kompetentním osobám, které mohou využít 
zjištění z dotazníkového šetření k zlepšení 
přístupu ve výuce tématu zvládání stresu 



v rámci ZSV na gymnáziu, kde autorka 
realizovala výzkumné šetření? 

2. Doporučuji autorce, aby si k obhajobě 
připravila návrh vyučovací hodiny ZSV, která 
by se týkala stresu. 

Výsledné hodnocení Práce splňuje požadavky kladené na bakalářské práce 
a doporučuji j i k obhajobě. 

Práci navrhuji hodnotit: 

V Hradci Králové 12.8.2022 
Mgr. Radka Skorunková, Ph.D. 


